2

[image: image1.png]

ДУМА АФАНАСЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е
18.10.2024                                                                                   № 20/14
   пгт Афанасьево
	О досрочном прекращении полномочий депутата Думы Афанасьевского муниципального округа

М.А. Турушевой

В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 1 статьи 31 Устава муниципального образования Афанасьевский муниципальный округ Кировской области, на основании заявления депутата Думы Афанасьевского муниципального округа М.А. Турушевой от 25.09.2024, Дума Афанасьевского муниципального округа РЕШИЛА:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Думы Афанасьевского муниципального округа Турушевой Марии Анатольевны в связи с отставкой по собственному желанию.

2.  Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
	Председатель Думы Афанасьевского
муниципального округа                                  В.Н. Харина

Исполняющий полномочия главы
Афанасьевского муниципального округа     А.А. Сероев

14.10.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D357.DOC
14.10.2024/ 11:55:08D:\Мои документы\Дума\Решения 2024 года\D357.DOC